令和５年２月３日

 １・２年生保護者 様

愛西市立佐屋中学校長

赤田由起江

進路説明会〔１・２年生対象〕の開催について（案内）

 残寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校の教育

に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、１・２年生を対象に下記のように開催します。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是

非、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ ねらい

 来年度以降の進路選択に向け、生徒や保護者が入試制度や進路状況などについての知るととも

に、進路への関心を高め、考える機会とする。

２ 日 時  令和５年３月１６日（木） １４：００～１５：００

３ 会 場  愛西市立佐屋中学校 体育館

４ 対 象  １・２年生の生徒と保護者

５ 内容

（１）進路選択に向けて          （２）就職について

（３）高等専門学校・国立高等学校について （４）専修学校について

（５）私立高等学校について        （６）公立高等学校について

（７）スケジュールについて        （８）各種助成金について

６ その他

（１） 会場準備のため、事前に参加者数を把握するため、切り取り線以下の「参加確認票」に必

要事項を記入し、２月２７日（月）までお子様を通じて学級担任へ提出してください。

（２） 保護者の皆様は、１３：３５～１３：５５に体育館へお入りください。

（３） スリッパ、筆記用具は、各自でご用意ください。

（４） できるだけ徒歩か自転車でお越しください。遠方の方のために、市文化会館の

東側駐車場をお借りしましたので、奥の方から詰めてご利用ください。

市中央図書館や佐屋児童館、愛西市役所への駐車は、利用者の迷惑となりますので絶対

におやめください。

【問い合わせ先】佐屋中学校 ℡２８－３３８８

✂  切  り  取  り  線

進路説明会（１・２年生対象）「参加確認票」(保護者→担任)
２月２７日（月）までに提出してください。

  年

  組

  番

生徒名

参加される方のお名前

※ この連絡票は、参加者数の把握のみに使用いたします。